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Produktdaten
Artikelbezeichnung
Verkehrsbezeichnung
Bundeslebensmittelschliissel
Herkunftsangabe
Hersteller
Hersteller—-Adresse
Markenname

GTIN

LAN

Hohe

Breite

Tiefe

Nettogewicht
Bruttogewicht

Fiillmenge

Zutaten

Allergene
Milch und Milcherzeugnisse

Weizen und Weizenerzeugnisse

Néhrwerte
Bezug
Energie [kJ]
Energie [kcal]
Fett
davon gesdttigte
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweif

Salz

Handhabung

min. Restlaufzeit ab Wareneing.:

Zubereitung

Fettsduren

Jdgersauce (GT 4484) odpZ 2,8 kg EI

Jdgersauce

Hiigli Nahrungsmittel GmbH

Gafa Eigenmarke
4000345949725
94972

194 mm

227 mm

227 mm

2,8 kg

3 kg

2,8 kg

Zutaten: Palmfett, modifizierte Stdrke, WEIZENMEHL, Maltodextrin, jodiertes

Salz (Salz, Kaliumjodat), Tomaten, 3.6% Champignons, Aromen (enthalten MILCH),
Zucker, Zwiebeln, 2.5% Butterpilze, Hefeextrakt, Karamellzucker, ROstzwiebeln,
Champignonextraktpulver, Verdickungsmittel E412, 0.5% Steinpilze, Petersilie,

0.2% Shiitake-pilze, Sduerungsmittel Citronensdure, Raucharoma

enthdlt
enthdlt

100 g
ca. 1654 kJ
ca. 395 kcal

ca. 17,2 g
ca. 11,2 g
ca. 48,6 g
ca. 11,0 g
ca. 8,1 g
ca. 10,9 g
180

Die Masse langsam in das Wasser einriihren und unter gelegentlichem Umriihren bei
kleiner Hitze gemdf Kochzeit kochen lassen. Bei Cook & Chill: Temperatur- und

Zeitvorgaben sind gemd@ff DIN 10508 einzuhalten

Alle Angaben ohne Gewdhr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trdgt hierfiir keine Verantwortung. Mafigeblich ist immer die Angabe auf der Ver-—

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 11.02.2022.

Irrtiimer und Anderungen vorbehalten.



